[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
23 января 2013 года
                        №  245                                                  город Углич

РЕШЕНИЕ
О назначении на должность Главы администрации городского поселения Углич
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета городского поселения Углич, в соответствии с решением конкурсной комиссии при проведении конкурса на замещение должности Главы администрации городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области второго созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы администрации городского поселения Углич С.А. Парфенова.

2. Главе городского поселения Углич Ю.Н. Кусакиной заключить контракт с назначенным Главой администрации городского поселения Углич сроком на два года.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации – газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru.

Глава городского поселения Углич

                 Ю.Н. Кусакина